
III-12b (2.7) Počet účastníků kurzů CŽV (2016)

Skupiny oborů Kód skupiny oborů
kurzy orientované na výkon povolání kurzy zájmové

U3V Celkem Z toho §60*
do 15 hod. 16-100 hod. 101 hod. a více do 15 hod. 16-100 hod. 101 hod. a více

přírodní vědy a nauky 11 až 18 31 73 75 20 540 262 488 1 489 458
technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 76 0 0 0 76 0
zeměděl.-les. a veter. vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zdravot., lékař a farm. vědy a nauky 51 až 53 559 0 66 37 1 339 106 231 2 338 38
společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 10 0 15 222 252 232 1 803 2 534 0

ekonomie 62, 65 0 0 0 0 20 0 0 20 0

právo, právní a veřejnoprávní činnost 68 0 0 0 217 307 176 280 980 333

pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 207 845 2 558 262 541 149 567 5 129 12

obory z oblasti psychologie 77 0 175 28 0 266 64 276 809 0

vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 50 73 0 3 234 3 357 0

Celkem   807 1 093 2 742 884 3 338 989 6 879 16 732 841

* Z toho počet účastníků, jež byli přijímáni do akreditovaných studijních programů podle §60 zákona o vysokých školách

�46


